PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 001/2025 1

PREFEITURA MUNICIPAL MIRACATU - SP

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2025

ERRATA 003

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais torna pública ERRATA
junto ao Edital do Concurso Público Edital nº 001/2025, para que nele conste:

01. - No ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO, onde se lê:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

09 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS.
20/01/2026
27/01/2026

10 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS.  21/01/2026

11 PROVAS PRÁTICAS.
24/01/2026
25/01/2026

12 Divulgação do RESULTADO DA PROVA PRÁTICA. 26/01/2026

13
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova de
Títulos, da Prova Redacional e com os resultados da Prova Prática.

30/01/2026

14 LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. 03/02/2026

15 HOMOLOGAÇÃO. 03/02/2026

- Leia-se:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

09 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS.
21/01/2026
27/01/2026

10 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS.  21/01/2026

11
PROVAS PRÁTICAS DOS CARGOS DE:
Ajudante Geral; Coveiro; Pedreiro; Pintor e; Eletricista.

24/01/2026

12
PROVAS PRÁTICAS DOS CARGOS DE:
Motorista; Operador de Máquinas e Operador de Máquinas Agrícola.

25/01/2026

13
PROVAS PRÁTICAS DOS CARGOS DE:
Almoxarife; Secretário de Escola; Técnico Operacional do Cadastro Único;
Analista Administrativo e Cozinheira

08/02/2026

14 Divulgação do RESULTADO DA PROVA PRÁTICA.
26/01/2026
09/02/2026

15
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova de
Títulos, da Prova Redacional e com os resultados da Prova Prática.

13/02/2026

16 LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. 20/02/2026

17 HOMOLOGAÇÃO. 20/02/2026

02. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Miracatu, 20 de janeiro de 2026.

VINICIUS BRANDAO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal